
 
UCHWAŁA NR XLIX/316/18 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 zm. Dz. U. z 2018, poz. 130), oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, Dz. U. z 2018 r., poz. 1366) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2018 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 98.146.460,03 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 75.269.790,11 zł; 

2) dochody majątkowe - 22.876.669,92 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 106.145.175,39 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 80.573.695,28 zł; 

2) wydatki majątkowe - 25.671.480,11 zł.”; 

4) Załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2018 roku”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody zwiększenie - 3.079.528,62 zł; wydatki zwiększenie - 3.079.528,62 zł; zgod-

nie z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 7.998.715,36 zł i zostaje sfinansowany 

z wolnych środków budżetu i kredytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5500



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5500



 dofinansowanie z 
innych źródeł udział własny

1 630 63095 6050
"Remont kąpieliska miejskiego w 
Gryficach"  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 1 314 555,00   509 040,00    805 515,00   

2

600 60014 6050
Modernizacja chodników przy drogach 
powiatowych i dróg powiatowych  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 710 000,00   710 000,00   

3

600 60014 6050
Przebudowa chodników w miejscowości 
Gryfice przy ulicy Śniadeckich w Gryficach 
( ul. Śniadeckich, Polna, Słowackiego)  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 755 000,00   755 000,00   

4

600 60014 6050
Przebudowa  ulicy Przyłącznej w 
Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 832 000,00   832 000,00   

5

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Jagiełły w Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w
Gryficach 463 000,00   463 000,00   

6

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 3148Z- 
Wicimice  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 284 000,00   284 000,00   

7

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 3136Z- 
Modlimowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 167 000,00   167 000,00   

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Jednostka realizująca zadanie 
 Planowana kwota 
zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/316/18

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5500



8

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Akacjowej w Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 1 250 000,00   250 000,00    1 000 000,00   

9

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Wałowej w Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 895 000,00   895 000,00   

10

600 60014 6050
Przebudowa chodników w miejscowości 
Trzebiatów (  ul. Waryńskiego 
,Mickiewicza)

 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 710 000,00   710 000,00   

11

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 1024Z-
Pobierowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 324 500,00   324 500,00   

12

600 60014 6050
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze nr 
3182Z Rewal-Niechorze  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00   150 000,00   

13

600 60014 6060 Termos do transportu asfaltu  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 142 000,00   142 000,00   

14

600 60014 6060 Ciągnik 100KM  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 228 000,00   228 000,00   

15

600 60014 6060 Ramię do ciągnika  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 76 500,00   76 500,00   

16

600 60014 6060 Głowica do frezowania pni  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 26 000,00   26 000,00   

17

600 60014 6060 Gilotyna do gałęzi  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 28 500,00   28 500,00   

18

600 60014 6060 Walec drogowy 1,5t  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 110 000,00   110 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5500



19

600 60014 6060 Samochód ciężarowy  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 339 000,00   339 000,00   

20

600 60014 6060 Równiarka (używana)  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 

21

600 60014 6060 Przyczepa niskopodwoziowa  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 42 000,00   42 000,00   

22

600 60014 6060 Zamiatarka ciągnikowa  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 12 000,00   12 000,00   

23

600 60014 6060 Przyczepa ciągnikowa  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 30 000,00   30 000,00   

24

600 60014 6060 Samochód osobowy (używany)  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 28 000,00   28 000,00   

25 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3125 Z 
k/m Lewice o dł. 0,93 km  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 815 000,00   292 965,30    1 522 034,70   

26

600 60014 6060 Zakup  koparko -ładowarki  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 150 000,00   150 000,00   

27

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3182Z ul. 
Jedności Narodowej w Płotach od km 
0+000 do km 0+629 ( od sk.  Z DW 108  
do sk. Z DK 6.

 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 2 003 520,00   2 003 520,00   

28

750 75020 6050

Wykonanie dokumentacji budowlanej z 
głęboką termomodernizacją i 
rozmieszczeniem pomieszczeń łącznie z 
dokumentacja branżową zakupionego 
budynku przy ulicy Koszarowej

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach

50 000,00   50 000,00   

29
750 75095 6060 Zakup drona

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 118 437,00   118 437,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5500



30

926 92601 6050
Zakup i montaż przy Gryf Arenie w 
Gryficach urządzeń do rekreacji ruchowej 
dzieci i młodzieży

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach
90 000,00   90 000,00   

31

710 71012 6060 Zakup regałów do archiwum
Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach
25 000,00   25 000,00   

710 71012 6060 Zakup oprogramowania " Rzeczoznawca"
Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach
18 000,00   18 000,00   

32
853 85311 6060 Dofinansowanie zakupu samochodu

Dom Pomocy Społecznej w 

Jarominie 67 105,00   67 105,00   

33
852 85202 6060 Zakup  sprzętu do rekreacji

Dom Pomocy Społecznej w 

Jarominie 20 000,00   20 000,00   

34
852 85202 6060 Zakup sprzętu do wypoczynku i rekreacji

Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 40 000,00   40 000,00   

35

750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu 
wspomagajacego zarządzanie Powiatem w 
tym: zakup i wymiana Urządzenia UTM  
wraz z wdrożeniem, zakup macierzy 
dyskowej, zakup zintegrowanego sustemu 
archiwizacji danych, zakup serwera, zakup 
przełączników sieciowych, zakup access 
point pomieszczenia 315,zestawów 
komputerowych 10 szt . zakup licencji 
innych.  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 60 000,00   60 000,00   

36

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3145Z  w m. 
Natolewice

 Zarząd Dróg Powiatowych 380 000,00   380 000,00   

37

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3126Z ( 
Brojce,Stołąż, Tąpadły)  Zarząd Dróg Powiatowych 1 020 000,00   1 020 000,00   

38

600 60014 6050 Budowa chodnika ul.Kolejowa w Płotach
 Zarząd Dróg Powiatowych 220 000,00   220 000,00   

39

600 60014 6050
Budowa chodnika przy drodze nr 3129Z ( 
Uniestowo)  Zarząd Dróg Powiatowych 120 000,00   120 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5500



40

600 60014 6050
Budowa chodnika przy drodze nr 3106Z w 
m. Cerkwica  Zarząd Dróg Powiatowych 182 000,00   182 000,00   

41

600 60014 6050 Wykonanie i montaż bilbordów
 Zarząd Dróg Powiatowych 72 000,00   72 000,00   

42 801 80130 6050  Wymiana podłóg w 6 klasach lekcyjnych 
 ZSP  im. Zbigniewa Herberta w 

Trzebiatowie 

43 801 80130 6050

 Remont korytarza z wymianą oświetlenia 

w ZSP w Trzebiatowie 
 ZSP im. Zbigniewa Herberta w 

Trzebiatowie 

44 801 80130 6050  Remont wewnątrz  budynku 
 ZSP im.Czesława Miłosza w 

Gryficach 138 468,00   138 468,00   

45 801 80120 6050

 Remont schodów w budynku LO w 

Gryficach 
 Liceum Ogółnokształcące im. 

B.Chrobrego  w Gryficach 100 000,00   100 000,00   

46

630 63095 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę 
kąpieliska w Trzebiatowie

 Zespół  Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 
Zbigniewa Herberta w 
Trzebiatowie 93 480,00   93 480,00   

47

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3101Z (Karnice - 
Śliwin)  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 112 000,00   112 000,00   

48

710 71012 6060 Zakup aplikacji "KOMORNIK"
 Powiatowy Osrodek 
Dokumentacji Geodwzyjnej i 
Kartograficznej 14 760,00   14 760,00   

49

750 75020 6060
Zakup oprogramowania wspierajacego 
przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego 

 Starostwo Powiatowe w 
Gryfich. 15 000,00   15 000,00   

50

750 75019 6060
Zakup oprogramowania wspierajacego 
obsługę biura rady powiatu.  Starostwo Powiatowe w 

Gryfich. 15 000,00   15 000,00   

51

852 85202 6060 Zakup kotła gazowego  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Gryficach 15 000,00   15 000,00   

OGÓŁEM WYDATKI 
INWESTYCYJNE 15 871 825,00   1 052 005,30   14 819 819,70   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5500


		2018-11-27T12:25:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




